M coli. Martine thesaur. nov. aneed. 1, 1668 nr. 35 mit der Überschrift Petro de Lo-

druno et univertd» in montanea Brixiac coustitutis.

liegest Georgisch 2, 856 nr. 55 und Chmcl nr. 530 aus Martine l. C.; Jarnsen Frankf.

>o lleichskorresp. 1, 596 nr. 1006 am Kodex seines Privatbesitzes Acta et Pacta 277-281.

Rupertus etc. nobili viro Petro de Lodrfino 1 nostro ac sacri iinperii fideli dilecto

et univenris comitibus baronibus nobilibus vieariis potestatibus a officiatis ancianis reetori-

bus judicibus consulibus capitaneis militibus armigeris comunitatibus universitatibus et

populis ceterisque sacri iraperii subditis fidelibus et devotis in montanea Brixie et in

16 locis ibi vicinis constitutis

2

,
ad quos presentes perveniunt b

;
graciam regiam et omne

bonum. quia duce altissimo de proximo partes Ytalie pro imperiali diademate suscipicndo

manu potenti de consilio nostromm principum electorum et quamplurium aliorum sub-

intrarc disposuimus dictarum parcium plagas et volnera possetenus sanaturi, idcirco dis-

cretos viros Johanniolum de Cumis niagnitici et potentis viri Francisci de Carraria

*° nostri in Padua vicarii et fidelis predilecti servitorem et Reinaldum de Maguncia no-

strum familiärem et fidelem dilectum ad vos et quemlibet vestrum duximns destinandos 8
,

desiderantes quatenus eisdem in dicendis circa hujusmodi nostrum introitum obediencianique

et assistcnciam nobis impendendam nostri pro parte fidein credulam adhibere® vosque

majestati nostre et sacro Romano imperio benivolos et obsequiosos ostendere velitis d
,

*s prout de vobis et quolibet vestrum fiduciam gerimus pleniorem
,

nobis vice versa ad

quevis vobis grata regio morc dispositis et paratis. harum sub nostri regii sigilli

appres8ione testimonio literarum, datum Heidelberg 9 die mensis julii anno domini 1-100 uol

primo regni vero nostri anno primo. 9

Ad mandatum domini regis

»o Job Vener etc.

367. K. Ruprccht's Anweisung für seine gen. Gesandten sich mit Petrus von Lodrone (uoij

und den andern Bewohnern des Gebiets von Brescia wegen Befehdung Mailands
J,lI‘ J

in's Einvernehmen zu setzen. [1401] Juli 9 [Heidelberg].

Am Karlsr. G.L.A. Pfalz. Kop.B. 146 fol. 99 b cop. ch. coaev.

36 Gedruckt Martine Thes. nov. aneed. 1, 1667 zwischen nr. 34 und 35; Jansscn Frank

f

R.K. 1, 597 nr. 1007 aus Kodex eigenen Besitzes Acta ct Pacta zwischen 277 und
281. — Regest Georgisch 2, 856 nr. 55 und Chmcl nr. 530 aus Martine 1. c.

Informacio pro Johanniolo de Cumis et Reinaldo de Maguncia servitore domini

nostri regis ad dominum Petrum de Lodruno ot alios nobiles conmunitatcs et populos

40 in montanea Brixie et in locis ibi vicinis.

») M pn«l»tibnj. b) 3t perven.rint. e) M aäd. reliti«. d) om. 3t.

1 Lodrone im Trientinischcn am rechten Ufer * Vgl F. Odorici Storie Brcsciane Vol. 7 pag.

des flusses Chiese nicht weit westlich vom Nord- 229 f.

ende des kleinen Xdrosees. * Vgl. nr. 367.
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*

[J] Primo dcbent cquitaro ad dominum Petrum de Lodrftno ct consequentcr ad

alios dominos nobile» communitate» ct populos dicte montaneo et circa ct ab ei» inqulrere

plene intencionem eorum quomodo se velint habere erga dominum nostrum regem Ru-

pcrtum Romanum etc.

[2] Item debent a dicto domino Petro aliis domini» nobilibu» cominunitatibus ct

populis predicti» recipere fidcm proraissionem juramenta et literas »igillata» de obedicndo

assistendo et juvamen et auxilium tota eorum potencia impendendo domino nostro regi

predicto.

[3] Item dcbent cum domino Petro et aliis profatis ordinäre providerc ct expcdire,

quod vie versus Lumbardiam a »int dicto domino nostro regi cum cxcrcitu suo aperte »o

prompte et parate, et quod ibidem inveniatur copia victualium quo domino nostro cum

exercitu compctenti prccio vendantur.

[4] Item debent exponere dicti» domino Petro et alii», quod dotninu» noster rex

eisdem coufii'mare volt b suas libertates
,

quas ab antiquo a Romanis imperatoribu» et

regibu» reportarunt, et »e alias eis benivolum ct graciosum neenon favorabilem

ostenderc.

[5] Item dicti Jobanniolus et Reinaldus debent prefatis domino Petro ct aliis dicere

et exponere, quod se disponant et parant® omnino cum tota eorum potencia ad in-

vadendum Mcdiolanensem, ita quod sint prompti ct parati dictumque Mcdiolanensem in-

vadant ad longius scu tardius circa fcstum Michahelis proxime futurum
;

tune enim do- *«

minus noster rex prefatus dictum Mcdiolanensem invadere omnino disposuit.

[3] Item debent loqui cum domino Petro et ceteris prefatis, quod ipsi mittant

unum de filiis domini Petri de Ludrftno ct aliquem alium notabilem virum do nobiübus

communitatibus et populis predictis jvd dominum nostrum regem pro informando et asse-

curando dominum nostrtun nomine eorum de onmibus »uprascriptis. sts

[7] Item ad minus unus eorum, scilicet Jobanniolus vel Reinaldus, debent statim

reverti ad dominum nostrum regem et ipsum plene de singulis informnre.

9 raensis julii.

H. Verhandlung mit Aragonlen und Sarolen nr. 368-369.